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FETÖ yalanıyla dolandırdılar
MURAT KARAMAN

ABONE OL      

Muğla'da 75 yaşındaki İffet G.'yi (75), telefonla arayıp kendilerini polis olarak tanıtıp FETÖ tehdidi ile
220 bin lirasını dolandırdıkları iddia edilen 2 zanlı, Adana'da yakalandı. Olay, 24 Haziran'da
Muğla'nın Milas ilçesinde meydana geldi. İddiaya göre, İffet G.'ye telefonla ulaşıp, kendisini polis
olarak tanıtan bir kişi, "Şu anda terör örgütü FETÖ/PDY'ye yönelik gizli bir operasyon yürütüyoruz.
Bize yardımcı olmanız lazım. Hesabınızın örgüt tarafından kullanılıp kullanılmadığını ancak bu
şekilde belirleyip, sizi temize çıkartarak tutuklanmanızı engelleyebiliriz" dedi. Bunun üzerine korkan
yaşlı kadın, Bodrum'a giderek hesabındaki paranın tamamı çekti ve 100 bin lirasını, kendisini
yönlendirdiği kişinin hesabına yatırdı. Şüpheli, yaşlı kadına, "Ekibimizde 'Kaplan' kod adını kullanan
bir polis size kod adını söyleyecek. Siz de paranın kalanını ona vereceksin" dedi. Bir süre sonra İffet
G.'nin bulunduğu yere gelen dolandırıcı kod adını söyledi. Bunun üzerine Elife G. dolarla birlikte
toplam 120 bin TL'yi dolandırıcıya verdi. Kaplan kod adını kullanan kişi parayı aldıktan otomobille
Adana'ya hareket etti. Dolandırıcılar, Ömer Demirkan ve Hıdır Yavuz, kaplan kod adlı kişiden parayı
teslim aldılar. Hıdır Yavuz, yanına sevgilisi R.Ç.'yi de alarak kent merkezinde tur attıkları sırada
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polisler tarafından şüphelenerek durduruldu. Polis araçta yaptığı incelemede çantadaki parayı fark
etti. Şahıslar çelişkili ifadeler verince ekipler tarafından gözaltına alındı. Yankesicilik ve Dolandırıcılık
Büro Amirliği'ne götürülen ve üç zanlı sorguda suçu birbirine üzerine attı. Üçü de paranın
kendilerine ait olmadığını iddia etti. Yapılan araştırma sonucunda zanlıların İffet G.'yi dolandırdıkları
ortaya çıktı. Adliyeye sevk edilen dolandırıcılardan Ömer Demirkan ile Hıdır Yavuz tutuklandı, R.Ç. ise
ifadesinin ardından serbest bırakıldı.
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